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24-TA-327: Noteikumu projekts (Grozījumi)
Grozījumi Ministru kabineta 2022. gada 24. maija noteikumos Nr. 310 "Noteikumi par Latvijas Republikas valsts robežas joslu, patrulēšanas joslu, pierobežas joslu un pierobežu, kā arī pierobežas, pierobežas joslas, valsts robežas joslas un patrulēšanas joslas norāžu paraugiem un to uzstādīšanas kārtību"
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Noteikumu konsolidētā versija 2.0
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	1.
	Anotācija (ex-ante)
1.3. Pašreizējā situācija, problēmas un risinājumi
	Iebildums
 Lai nodrošinātu robežapsardzības sistēmas pastāvēšanai nepieciešamos apstākļus ar grozījumiem noteikumos tiek paredzēts papildināt noteikumu 1.pielikumu ar vairākām zemes vienībām, nosakot patrulēšanas joslu gar ārējo robežu.

Informējam, ka pārbaudot Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā datus par 1.pielikumā pie attiecīgās robežzīmes norādīto zemes vienību piederības statusu, netika konstatēts, ka kāda no zemes vienībām piederētu  VAS "Valsts nekustamie īpašumi" vai arī nodota tās pārvaldīšanā. 

Ievērojot iepriekš minēto, līdzam precizēt anotācijā norādīto informāciju par īpašumtiesību piederību uz attiecīgo teritoriju, norādot zemes vienību piederību atbilstoši informācijai  Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā.
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-
	Vita Bružas (VNI)

	2.
	Anotācija (ex-ante)
3. Tiesību akta projekta ietekme uz valsts budžetu un pašvaldību budžetiem
	Iebildums
Noteikumu projekts paredz patrulēšanas joslu izvietojuma noteikšanu un no anotācijas 1. sadaļā norādītā ir saprotams, ka būs nepieciešama papildus patrulēšanas joslu izbūve gar ārējo valsts robežu, savukārt anotācijas 3.sadaļā norādīts, šim mērķim finansējumu plānots pieprasīt no valsts budžeta resora “74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums” programmas 18.00.00 “Finansējums valsts drošības stiprināšanas pasākumiem”. Vēršam uzmanību, ka ar valsts robežas joslas izbūvi saistīto izdevumu segšanai no minētās programmas faktiski pārdalītais finansējums ievērojami pārsniedz šim mērķim plānoto finansējumu, līdz ar to anotācijas 3. sadaļā sniegtā informācija ir precizējama, norādot, ka noteikumu projektā paredzēto normu izpilde tiks nodrošināta Iekšlietu ministrijai piešķirto valsts budžeta līdzekļu ietvaros. Ja noteikumu projektā paredzēto normu īstenošanai ir nepieciešams papildu valsts budžeta finansējums, tad noteikumu projekta tālākā virzība ir atliekama līdz brīdim, kad tiks atrisināts jautājums par šim mērķim nepieciešamā finansējuma piešķiršanu.  
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